

sellega ülle wallide ja kramide woib söösta ja et temma hobbune ial ei kummišta. Kui teied sedda walleks aiastid, ütles temma: „Kas tabhate kihla wäddada? Teie istute keik söma-laudas, kus ka paljo puddelid, kannud ja muud ellikud asjo peäl on ja ma tabhan omma hobbusoga ülle teie peade söösta, et mitte müddagi mo hobbusse jalla wošto ei pea putuma ega wigga sama!“ Kohhe ollid seal ka temma arruliesed mehhed, kes 100 rubla peäle kihla wäddasid, ja teisel hommikul piddi mees asja töeks teggema, ehk 100 rubla kautama. Kül naene pallus et ta omma kihlawäddo piddi taggasi wõtma; ogga mees ütles: „Si naene! Mees petasse sannost ja härg sarwest, minna ei anna järrele, sad-da rubla on ka rahha ja se on homme hommiko minno taskus.“

Teisel hommikul, kui mees piddi ülle pulma-kaua kihbutama, todi temmale sedda arro, et temma lapsse emma on omma mehhe hobbusi püüsi-ga mahha lastnud. Kihlawäddo jäi nenda samma ja keik kiitsit noeie tarkust, et ta hobbusi olli mahha lastnud, mis läbbi sadda rubla olleks kad-dunud ja peäle suur õnnetus ja kahjo olleks woinud tulla.

Mu ja rahho rikuminne.

Tütarlapsed ei pea mitte libbeda sannadega nori-mehhi paljo sallima, mis läbbi mõnni ilma süta sure hädda ja kurwaštusse sisse sattub. Mõnned nored mehhed on kül häbbemotta, et mitto tütarlast hukkatusse sisse saatwad; kui kül mitte teggudega, siis ommete sannadega.

Tulge, ma rāgin teile, kuidā luggo Lenuga läinud, kes au-wāart tütarlaps olli.

Männiko-küllas elas Kasse Tio ja sellel olli üks tütar, nimmega Leno. Leno olli noor ja illusa näuga, kelle kohta mõnne noremehhe film armastusega watis; ogga pahhaste mõtles!

Leno hoidis ennast keige kiusotuste eest nenda, kuidā õige tütarlapse kord ja kohhus olli, siiski ei jätnud külla nored mehhed tedda rahhuse, waid käisid saggedašte Kasse perres, Lenut waatmas. Leno ja temma emma ollid rummalad kül, sedda sallima, et nored mehhed saggedašte senna jooksid ja ommale asja teggid, ja Leno olli halp kül, nendega wahhest nalja heitma, mis läbbi nored mehhed nenda julgeks läksid, et teised naabri rahwas sedda immeks ja rummalaks pannid ja piddasid.